

## PACHET BIROTICA SI PAPETARIE

I.D.: 75734925

---

Data publicarii	25.11.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.707,04 RON - 8.707,04 RON

---

Descriere: 1 HP CF400A TONER BK HP201A BUC 1.00 357.00 357.00 2 HP CF401A TONER CYAN BUC 1.00 420.00 420.00 3 HP CF402A TONER YELLOW BUC 1.00 420.00 420.00 4 HP CF403A TONER MAGENTA BUC 1.00 420.00 420.00 5 MOUSEPAD SILICON (GEL) BUC 4.00 84.00 336.00 6 MOUSE LOGITECH WIRELESS M175-190 BUC 4.00 78.00 312.00 7 TASTATURA LOGITECH K280E/K120 USB BUC 4.00 210.00 840.00 8 FISA MAGAZIE A5 BUC 200.00 0.18 36.00 9 REGISTRU CASA AUTOCOPIATIV BUC 3.00 15.75 47.25 10 DISPOZITIE DE PLATA CARNET 3.00 2.25 6.75 11 Folie de protectie, cristal, A4, 55mn, 100 buc/cutie CUTIE 3.00 42.92 128.76 12 Container de arhivare pentru bibliorafturi Esselte Speedbox BUC 15.00 40.51 607.65 13 SFOARA BUMBAC 200GR BUC 6.00 5.70 34.20 14 Biblioraft STANDARD, 75 mm, turcoaz BUC 30.00 18.30 549.00 15 Biblioraft STANDARD, 50 mm, turcoaz BUC 10.00 18.30 183.00 16 MEMORIE USB 64GB KINGSTON BUC 4.00 42.00 168.00 17 MEMORIE USB 32GB KINGSTON BUC 4.00 25.00 100.00 18 AGENDA A5 DATATA BUC 6.00 27.00 162.00 19 CALENDAR TRIPTIC BUC 7.00 21.00 147.00 20 CALENDAR BIROU IMAGINI ROMANIA BUC 7.00 12.00 84.00 21 DOSAR MULTIPERFORATII FOR ALBASTRU 21326 BUC 50.00 1.30 65.00 22 DOSAR MULTIPERFORATII FORPUS ROSU 21323 BUC 50.00 1.30 65.00 23 BANDA ADEZ 48\*60 TRANSPARENTA 02067901 BUC 2.00 3.75 7.50 24 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 130 ALBASTRU BUC 2.00 3.40 6.80 25 TEXTMARKER 6/SET SCHNEIDER JOB SET 2.00 15.90 31.80 26 FINELINER 12CULORI/SET 0.4MM FORPUS BUC 2.00 14.19 28.38 27 PIX SCHNEIDER SLIDER MEMO XB ALBASTRU BUC 15.00 8.55 128.25

---